
承認 APPROBED BY 重量 WEIGHT 商品コード

検図 CHECKED BY 尺度 名称 TITLE

設計 DESIGNED BY 材質 MATERIAL

製図 DRAWN BY 作成日 DATE

会社名 CORPORATION NAME 改正記号型式 TYPE
REV.MARK

産業株式会社

1/2

中華バーナー　5吋

TO-899-1

TA3546

S.KIBE

T.SEKIKAWA

※鋳物製品につき、外径寸法等は多少の誤差が生じる場合がありますので予めご了承下さい。

ﾉｽﾞﾙ径 ｲﾝﾌﾟｯﾄ ﾉｽﾞﾙ径 ｲﾝﾌﾟｯﾄ

TG=13A LPG

2800Kcal/H 1.2 4800Kcal/H

/4
3

1.7
FC200

φ5.0-30

5
2

6
3

2021.3.26

吋(PT)

φ
1
2
5


