



※鋳物製品につき、外径寸法等は多少の誤差が生じる場合がありますので予めご了承下さい。

	TG=13A		LPG	
	ノズル径	インプット	ノズル径	インプット
	1.7	2800Kcal/H	1.2	4800Kcal/H

承認 APPROVED BY		重量 WEIGHT	商品コード
検査 CHECKED BY T. SEKIKAWA	尺度 1/2	名称 TITLE	TA3546
設計 DESIGNED BY	材質 MATERIAL FC200		
製図 DRAWN BY S. KIBE	作成日 DATE 2021.3.26		
会社名 CORPORATION NAME SUGICO スギコ 産業株式会社	型式 TYPE T0-899-1	改正記号 REV. MARK	